
 
 

UCHWAŁA NR LVII/322/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 4907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/322/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 111 547,00 0,00 111 547,00 

75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

 6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 -15 000,00 0,00 
 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 333 466,90 100 000,00 9 433 466,90 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 592 538,90 100 000,00 1 692 538,90 
 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 592 538,90 100 000,00 1 692 538,90 
852   Pomoc społeczna 344 233,00 15 580,00 359 813,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 440,00 477,00 11 917,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 440,00 477,00 11 917,00 

85216  Zasiłki stałe 131 144,00 5 988,00 137 132,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

131 144,00 5 988,00 137 132,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 652,00 9 115,00 58 767,00 

 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

49 652,00 9 115,00 58 767,00 

Razem: 21 733 048,02 115 580,00 21 848 628,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4907



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/322/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 732 623,59 33 000,00 765 623,59 

01009  Spółki wodne 0,00 33 000,00 33 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 33 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 687 351,90 -185 000,00 6 502 351,90 
80101  Szkoły podstawowe 5 137 043,90 -185 000,00 4 952 043,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 215,00 -185 000,00 379 215,00 
852   Pomoc społeczna 1 277 759,00 15 580,00 1 293 339,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 440,00 477,00 11 917,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 440,00 477,00 11 917,00 
85216  Zasiłki stałe 131 144,00 5 988,00 137 132,00 

 3110 Świadczenia społeczne 131 144,00 5 988,00 137 132,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 378 741,00 9 115,00 387 856,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 612,00 7 872,17 258 484,17 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 832,00 1 087,08 43 919,08 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 406,00 155,75 5 561,75 
855   Rodzina 2 238 905,66 0,00 2 238 905,66 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 200,00 0,00 1 200,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 003,77 1 003,77 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,64 171,64 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,59 24,59 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -1 200,00 0,00 
Razem: 24 294 524,71 -136 420,00 24 158 104,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4907



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/322/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzy
stane środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach§9

051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 
T Stąporków –Smyków–Radoszyce–
Włoszczowa 

649 529,00 649 529,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

 

 UG Słupia 
Konecka 

2 600 60016 Przewbudowa drogi gminnej 
Pijanów-Kajetanów 283 334,00 113 334,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D

170 000,00  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4907



.  

3 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
w Rudzie Pilczyckiej 57 871,00 17 771,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

40 100,00  
Fundusz 
Odnowy 
Gruntów 
Rolnych 

3 750 75023 Modernizacja Urzędu Gminy 
w Słupi 78 032,00 78 032,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

  UG Słupia 
Konecka 

4 750 75095 Modernizacja świetlicy w 
Rudzie Pilczyckiej 49 000,00 34 000,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

15 000,00  UG Słupia 
Konecka 

5 801 80101 
Modernizacja kuchni szkolnej 
oraz sal lekcyjnych SP 
Pilczyca 

379 215,00 379 215,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

 

 SP Pilczyca 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4907



6 921 92120 Modernizacja Kościołów 
Gminy Słupia Koencka 1 000 000,00     

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

1 000 000,00  UG Słupia 
Konecka 

Ogółem 2 496 981,00 1 271 881,00     1 225 100,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4907



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/322/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 933 476,69 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 513 055,33 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 420 421,36 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  624 000,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 624 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 
ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991/§962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4907



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/322/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa zadania 

 Jednostka 
otrzymująca 

dotacje 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla 
jednostek  sektora 
finansów publicznych 

   
 

 
0 

    
 

  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 154 020 

1 010 01009 2830 
Zadania w zakresie 
dofinansowania 
gminnej spółki 
wodnej 

Gminna Spółka 
Wodna  33 000 

2 754 75412 2820 
Zadania w zakresie 
dofinansowania 
gminnych 
jednostek OSP 

Wyłoniona w 
drodze 
konkursu 

81 020 

3 921 92109 2820 
Zadania w zakresie 
kultury, sztuki, 
ochrony dóbr 
kultury i tradycji 

Wyłoniona w 
drodze 
konkursu 

10 000 

4 921 92120 2720 
Dofinansowanie 
modernizacji 
kościołów 

Kościoły 
parafialne w 
Piczycy oraz w 
Mninie 

20 000 

5 921 92195 2820 
Zadania w zakresie 
kultury, sztuki, 
ochrony dóbr 
kultury i tradycji 

Wyłoniona w 
drodze 
konkursu 

10 000 

       
Ogółem  154 020 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4907


	UCHWAŁA NR LVII/322/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2023 roku


		2023-12-07T07:57:54+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




